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Moscow Open 2018_A 
Последнее обновление04.02.2018 14:36:09

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Ст.ном
28 GM Baghdasaryan Vahe 2436 ARM 1 ½ 0 1 ½ ½ 0 1 1 5,5 51
45 GM Harutjunyan Gevorg 2407 ARM 1 1 ½ ½ ½ 1 1 ½ ½ 6,5 11
54 IM Kalashian David 2397 ARM ½ 1 1 ½ 0 ½ 0 1 1 5,5 46

109 FM Davtyan Artur 2308 ARM 1 ½ 0 ½ 1 ½ 1 1 0 5,5 47
116 Barseghyan Armen Ar. 2292 ARM ½ ½ 1 ½ 1 0 0 0 ½ 4 122
121 Hakobyan Hovhannes H. 2270 ARM ½ 0 1 1 1 0 1 0 0 4,5 96
135 CM Aleksanyan Hrant 2251 ARM 0 1 ½ 1 ½ 0 0 ½ ½ 4 139
168 Yeritsyan Hayk 2173 ARM 0 0 0 1 1 0 1 ½ 0 3,5 168
36 Gaboyan Susanna 2168 ARM 1 1 1 1 ½ ½ 0 1 0 6 13
46 Avetisyan Mariam 2098 ARM 1 ½ 0 ½ 1 0 0 1 ½ 4,5 59

119 Smbatyan Qristine 1605 ARM 1 0 0 0 1 ½ ½ 0 1 4 82
8 IM Khachatryan Vahagn 2269 ARM 1 1 ½ 1 1 ½ ½ 1 ½ 7 14
78 Hakobyan Romik 2056 ARM 1 0 1 0 ½ 1 ½ 1 ½ 5,5 91
80 Mesropian Khachatur 2053 ARM 1 1 ½ ½ 1 0 1 1 1 7 12

163 Ghazaryan Raffi 1867 ARM 1 0 ½ 1 0 0 1 0 0 3,5 241
211 Grigoryan Ashot 1749 ARM 0 1 0 1 1 1 ½ 0 0 4,5 153
248 Nanyan Georgy 1603 ARM 0 ½ 0 1 0 1 ½ 0 1 4 217
323 Yesayan Nikolay 1000 ARM 1 0 1 0 1 ½ 0 0 0 3,5 225

Обзор игроков для arm
Результаты последнего тура для arm
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 7 10 GM Mozharov Mikhail 2539 6 ½ - ½ 6 GM Harutjunyan Gevorg 2407 45
9 16 40 FM Fakhrutdinov Timur 2417 5½ 1 - 0 5½ FM Davtyan Artur 2308 109
9 32 28 GM Baghdasaryan Vahe 2436 4½ 1 - 0 4½ FM Tsoi Dmitry 2371 72
9 37 54 IM Kalashian David 2397 4½ 1 - 0 4½ FM Smirnov Timofey 2324 102
9 42 121 Hakobyan Hovhannes H. 2270 4½ 0 - 1 4½ FM Tekeyev Zaur 2380 65
9 66 116 Barseghyan Armen Ar. 2292 3½ ½ - ½ 3½ Tsybikov Tumen 2184 163
9 67 117 FM Nazaretyan Tigran 2285 3½ 1 - 0 3½ Yeritsyan Hayk 2173 168
9 75 185 Nuristani Iman 2104 3½ ½ - ½ 3½ CM Aleksanyan Hrant 2251 135
9 5 36 Gaboyan Susanna 2168 6 0 - 1 6 IM Osmak Iulija 2375 7
9 29 70 WCM Danilova Rada 1959 4 ½ - ½ 4 Avetisyan Mariam 2098 46
9 50 119 Smbatyan Qristine 1605 3 1 - 0 3 WCM Zvereva Margarita 1825 93
9 3 51 Cholanyuk Vasiliy 2131 6½ ½ - ½ 6½ IM Khachatryan Vahagn 2269 8
9 15 25 Kutyrov Igor 2223 6 0 - 1 6 Mesropian Khachatur 2053 80
9 42 129 Safin Robert 1939 5 ½ - ½ 5 Hakobyan Romik 2056 78
9 58 211 Grigoryan Ashot 1749 4½ 0 - 1 4½ WFM Tsepennikova Tatyana 1984 111
9 103 323 Yesayan Nikolay 1000 3½ 0 - 1 3½ Pilshchikov Vasiliy 1816 184
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9 125 293 Kastanieda Alla 1375 3 0 - 1 3 Nanyan Georgy 1603 248
9 164 163 Ghazaryan Raffi 1867 3½ 0 без пары
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Подробности игрока для arm

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез.
GM Baghdasaryan Vahe  2436 ARM Rp:2390 Очки 5,5

1 139 Kesidis Odyseas 2244 GRE 4,5 w 1 
2 89 FM Bykov Egor 2346 RUS 4,5 s ½ 
3 85 FM Bryakin Mikhail 2349 RUS 6 w 0 
4 129 FM Garayev Kanan 2260 AZE 4 s 1 
5 102 FM Smirnov Timofey 2324 RUS 4,5 w ½ 
6 104 FM Avalyan Artur 2319 RUS 5 s ½ 
7 107 Lesovoi Evgenij 2312 RUS 5 w 0 
8 125 Tugarin Anton 2267 RUS 4 s 1 
9 72 FM Tsoi Dmitry 2371 RUS 4,5 w 1 

GM Harutjunyan Gevorg  2407 ARM Rp:2606 Очки 6,5
1 156 Kutsanyan Andranik 2202 UKR 3,5 w 1 
2 102 FM Smirnov Timofey 2324 RUS 4,5 s 1 
3 13 IM Tsydypov Zhamsaran 2523 RUS 6 w ½ 
4 5 GM Frolyanov Dmitry 2567 RUS 5 s ½ 
5 4 IM Vavulin Maksim 2575 RUS 7 s ½ 
6 116 Barseghyan Armen Ar. 2292 ARM 4 w 1 
7 26 IM Lobanov Sergei 2450 RUS 6 s 1 
8 18 GM Matinian Nikita 2491 RUS 6,5 w ½ 
9 10 GM Mozharov Mikhail 2539 RUS 6,5 s ½ 

IM Kalashian David  2397 ARM Rp:2406 Очки 5,5
1 122 Korennoi Viktor 2269 RUS 5 w ½ 
2 158 Ganerdene Sugar 2196 MGL 4,5 s 1 
3 154 Taalaibekov Tagir 2205 KGZ 5 w 1 
4 12 IM Lomasov Semen 2530 RUS 8 w ½ 
5 14 GM Ladva Ottomar 2522 EST 6 s 0 
6 109 FM Davtyan Artur 2308 ARM 5,5 s ½ 
7 104 FM Avalyan Artur 2319 RUS 5 w 0 
8 131 FM Gurvich Vitaly 2259 RUS 3,5 s 1 
9 102 FM Smirnov Timofey 2324 RUS 4,5 w 1 

FM Davtyan Artur  2308 ARM Rp:2342 Очки 5,5
1 219 CM Ochirbat Lkhagvajamts 1828 MGL 4 s 1 
2 49 FM Kardashevskiy Evgeny 2400 RUS 6 w ½ 
3 51 IM Korchmar Vasiliy 2399 RUS 6 s 0 
4 179 Chibukhchyan Erik 2121 RUS 4 w ½ 
5 201 CM Samadov Read 2007 AZE 3,5 s 1 
6 54 IM Kalashian David 2397 ARM 5,5 w ½ 
7 34 IM Faizrakhmanov Ramil 2423 RUS 5 s 1 
8 73 FM Karpenko Artem 2370 RUS 5 w 1 
9 40 FM Fakhrutdinov Timur 2417 RUS 6,5 s 0 

 Barseghyan Armen Ar.  2292 ARM Rp:2302 Очки 4
1 41 IM Dvalishvili Pavel S. 2413 RUS 5,5 w ½ 
2 42 IM Yuferov Sergey N 2412 RUS 5 s ½ 
3 196 Smaglov Konstantin 2056 RUS 3,5 w 1 
4 46 FM Yeletsky Ivan 2406 RUS 6,5 s ½ 
5 44 FM Nozdrachev Leonid 2410 RUS 5 w 1 
6 45 GM Harutjunyan Gevorg 2407 ARM 6,5 s 0 
7 55 FM Sanzhaev Darsen 2397 RUS 6 w 0 
8 39 FM Zakaryan David 2420 RUS 5 s 0 
9 163 Tsybikov Tumen 2184 RUS 4 w ½ 

 Hakobyan Hovhannes H.  2270 ARM Rp:2280 Очки 4,5
1 11 IM Bocharov Ivan 2534 RUS 6 w ½ 
2 41 IM Dvalishvili Pavel S. 2413 RUS 5,5 s 0 
3 190 Ter-Saakian Grigorii 2080 RUS 4,5 w 1 
4 211 Shoshin Kirill 1919 RUS 2,5 s 1 
5 50 IM Efanov Nikolai 2399 RUS 2,5 - 1K
6 26 IM Lobanov Sergei 2450 RUS 6 w 0 
7 62 Salemgareev Tagir 2381 RUS 5 s 1 
8 31 IM Sindarov Javokhir 2429 UZB 6,5 s 0 
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9 65 FM Tekeyev Zaur 2380 RUS 5,5 w 0 
CM Aleksanyan Hrant  2251 ARM Rp:2246 Очки 4

1 24 IM Shinkevich Vitaly 2454 RUS 4,5 s 0 
2 199 Khelemendik Roman 2027 RUS 2 w 1 
3 72 FM Tsoi Dmitry 2371 RUS 4,5 s ½ 
4 60 IM Mischuk Dmitry 2382 UKR 4,5 w 1 
5 62 Salemgareev Tagir 2381 RUS 5 s ½ 
6 58 FM Murtazin Bulat 2394 RUS 5,5 w 0 
7 76 FM Boiarintsev Vitaly 2364 RUS 4 s 0 
8 179 Chibukhchyan Erik 2121 RUS 4 w ½ 
9 185 Nuristani Iman 2104 RUS 4 s ½ 

 Yeritsyan Hayk  2173 ARM Rp:2072 Очки 3,5
1 98 FM Babarykin Stanislav 2328 RUS 4 w 0 
2 115 FM Shubin Kirill 2299 RUS 5 s 0 
3 214 Pavlov Mark 1900 RUS 4 w 0 
4 208 Burhanov Vassily 1934 RUS 3 s 1 
5 212 Atakishiyev Elmar 1914 AZE 3,5 w 1 
6 57 GM Yagupov Igor 2394 RUS 5 s 0 
7 203 Khmelev Mikhail 1983 RUS 3 w 1 
8 97 IM Borisenko Viacheslav 2330 UKR 4 w ½ 
9 117 FM Nazaretyan Tigran 2285 RUS 4,5 s 0 

 Gaboyan Susanna  2168 ARM Rp:2371 Очки 6
1 97 Tatarinova Elena 1818 RUS 4,5 w 1 
2 85 Yakimova Mariya 1883 RUS 3,5 s 1 
3 11 WGM Doluhanova Evgeniya 2342 UKR 5 w 1 
4 6 WFM Gritsayeva Oksana 2383 RUS 6 s 1 
5 3 IM Nechaeva Marina 2421 RUS 7 w ½ 
6 12 WFM Hojjatova Aydan 2336 AZE 6,5 w ½ 
7 8 WGM Kovanova Baira 2373 RUS 6,5 s 0 
8 17 WGM Mirzoeva Elmira 2286 RUS 5 s 1 
9 7 IM Osmak Iulija 2375 UKR 7 w 0 

 Avetisyan Mariam  2098 ARM Rp:2091 Очки 4,5
1 48 Wang Xinyue 2078 CHN 4,5 s 1 
2 12 WFM Hojjatova Aydan 2336 AZE 6,5 w ½ 
3 13 WIM Tomilova Elena 2331 RUS 5,5 w 0 
4 75 Chan Naruna 1929 RUS 4,5 s ½ 
5 79 Esaulova Marfa 1923 RUS 3 w 1 
6 5 WIM Shuvalova Polina 2388 RUS 7 s 0 
7 73 Pogorelskikh Sofia 1947 RUS 4 w 0 
8 76 Vyrtosu Natalia 1928 RUS 3,5 s 1 
9 70 WCM Danilova Rada 1959 RUS 4,5 s ½ 

 Smbatyan Qristine  1605 ARM Rp:1877 Очки 4
1 - bye -   - - - 1 
2 33 WIM Doroshenko Diana 2176 RUS 5 s 0 
3 57 WCM Kiseleva Arina 2024 RUS 5 w 0 
4 86 Girshgorn Maria 1877 RUS 5 s 0 
5 65 WFM Shakirova Renata 1994 RUS 3 w 1 
6 75 Chan Naruna 1929 RUS 4,5 s ½ 
7 78 Loskutova Viktoriya 1924 RUS 4 w ½ 
8 69 Lagutina Olga 1961 RUS 4 s 0 
9 93 WCM Zvereva Margarita 1825 RUS 3 w 1 

IM Khachatryan Vahagn  2269 ARM Rp:2294 Очки 7
1 227 Zhironkin Vitaliy 1694 RUS 1,5 s 1 
2 104 Kosachev Dmitriy 1997 RUS 4,5 w 1 
3 77 Teiitbaev Aktilek 2058 KGZ 6 s ½ 
4 72 Malyshev Evgeny 2072 RUS 5 w 1 
5 50 Pryalukhin Danila 2132 RUS 5,5 s 1 
6 19 IM Malinin Yuri 2235 RUS 6 w ½ 
7 46 Volkov Roman 2151 RUS 7 s ½ 
8 31 Denisov Vladislav 2192 RUS 6,5 w 1 
9 51 Cholanyuk Vasiliy 2131 RUS 7 s ½ 
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 Hakobyan Romik  2056 ARM Rp:1821 Очки 5,5
1 314 Petrosyan Sedrak Z 1000 RUS 0,5 s 1 
2 226 Jabborberganov Dilmurod 1698 UZB 6 w 0 
3 194 Finkelstein Alexander 1791 RUS 3,5 s 1 
4 156 Egorov Alexey 1876 RUS 4,5 w 0 
5 200 Agabekov Saveliy 1777 RUS 4 s ½ 
6 178 Grigoriev Pavel 1830 RUS 4 w 1 
7 162 Tarasov Danila 1868 RUS 4 s ½ 
8 151 Dzhumabaev Ysak 1891 RUS 4,5 w 1 
9 129 Safin Robert 1939 RUS 5,5 s ½ 

 Mesropian Khachatur  2053 ARM Rp:2192 Очки 7
1 243 Gumenniy Evgeny 1626 RUS 4,5 w 1 
2 197 AIM Zakharova Oksana 1786 RUS 1 s 1 
3 10 FM Uryupin Igor 2264 RUS 6 w ½ 
4 43 Palin Denis 2160 RUS 6 s ½ 
5 12 FM Zakharov Andrey 2261 RUS 7 w 1 
6 30 Novoselov Alexander 2195 RUS 6,5 s 0 
7 309 Baranov Alexandr 1000 RUS 5 w 1 
8 19 IM Malinin Yuri 2235 RUS 6 w 1 
9 25 Kutyrov Igor 2223 RUS 6 s 1 

 Ghazaryan Raffi  1867 ARM Rp:1489 Очки 3,5
1 315 Rassadnikov Ilya 1261 RUS 1,5 w 1 
2 55 Sundukov Fedor 2107 RUS 5 s 0 
3 311 Goktas Bulent 1000 TUR 2,5 w ½ 
4 313 Lee Hyuk 1000 KOR 4,5 s 1 
5 83 Vysotsky Ivan 2036 RUS 5,5 w 0 
6 221 Usacheva Glafira 1726 RUS 4 s 0 
7 244 Zlotin Grigori 1623 RUS 3 w 1 
8 274 Sagatay Zholbaryskhan 1505 KAZ 4,5 s 0 
9 - без пары -   - - - 0 

 Grigoryan Ashot  1749 ARM Rp:1765 Очки 4,5
1 48 Tersinsev Andrey 2139 RUS 6 s 0 
2 299 Soblirova Sabina 1316 RUS 3 w 1 
3 110 Gutsulyak Nikolay 1985 RUS 5,5 s 0 
4 312 Lee Hyo 1000 KOR 2 w 1 
5 119 Rozmetov Aybek 1968 TKM 5 s 1 
6 103 Kashpur Mark 1997 RUS 3 - 1K
7 79 Seliverstov Vitaliy 2056 RUS 5 w ½ 
8 95 Zhakamukhov Eduard 2013 RUS 6 s 0 
9 111 WFM Tsepennikova Tatyana 1984 RUS 5,5 w 0 

 Nanyan Georgy  1603 ARM Rp:1732 Очки 4
1 46 Volkov Roman 2151 RUS 7 s 0 
2 75 Nurmatov Semen 2060 RUS 3 w ½ 
3 58 Griaznykh Igor V. 2101 RUS 4 s 0 
4 304 Razygraev Mikhail 1255 RUS 2,5 w 1 
5 168 Trovato Alessio 1853 ITA 3 s 0 
6 273 Pavlov Ivan 1505 RUS 3 w 1 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr328740.aspx?lan=11
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